

## Set mobilier primarie p

I.D.: 80404540

---

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.580,00 RON - 13.580,00 RON

---

Descriere: Mobilier primarie 1.Masa consiliu fixa dimensiuni 1375\*2760\*800H, material pal melaminat gris antracit 0164PE/stejar salbatic 1 buc x 1380 lei 2.Masa consiliu mobila ,dimensiuni 1375\*2760\*780H material pal gris antracit 0164PE/stejar H1318 1 buc. x 1760 lei 3.Masca chiuvea cu blat 500x600x913 mm material pal melaminat gris antracit 0164 PE/stejar salbatic H1318 1 buc.x 740 lei 4.Corp baza 1 usa cu blat 390x600x955 mm 1 buc x 650 lei 5.Corp suspendat 2 usi 750x320x600 2 buc x 450=900 lei 6.Cuier placi colt 800\*800\*600H 1 buc x 390 lei 5.Placi protectie perete 200 mm 12.5 mlx42 =525 lei 6.Biblioraft 742\*400\*2500 H ,usi ,rafturi, incuietori . 3 buc x 1170 = 3510 lei material gris antracit 0164PE/negru perlat 7.Biblioraft 760\*400\*2500 H ,usi ,rafturi, incuietori . 2 buc x 1190 = 2380 lei material gris antracit 0164PE/negru perlat 8.Biblioraft fara usi cu 5 spatii 770x380x2000mm 1 buc x470 lei material Wenge 9.Dulap 700x450x665 mm cu 2 usi si yala 1 buc x440 lei material Wenge 10.Placa cuier 700x250 mm cu 5

---